Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 2 с. Приволжье

муниципального района Приволжский Самарской области

Юридический адрес: 445560 Самарская область, муниципальный район Приволжский,

с. Приволжье, ул. Строителей, дом 44

тел/факс 8(84647)92545                                                 e-mail: school2_prv@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

№ 17-од          от 07.02.2022г

«О переводе обучающихся 5-8х, 10-ого  классов  на обучение

с применением  дистанционных образовательных  технологий»

Во исполнение Постановления Губернатора Самарской области от 30.09.2021г №  226 «О

внесении изменений в постановления Губернатора Самарской области от 16.12.2020г № 365 «О

дальнейших мерах по обеспечению  санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи

с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», на основании протокола № 5 от

04.02.2022г  заседания оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой

коронавирусной инфекции на территории муниципального района Приволжский Самарской

области, с целью принятия мер по снижению риска распространения новой коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Перевести обучающихся 5-8-х, 10-ого  классов на обучение  с применением дистанционных

образовательных технологий  с 07.02.2022г. по 20.02.2022г

п.2. Заместителю директора по УВР  Левиной М.А. обеспечить реализацию образовательных

программ в полном объеме.

п.3. Классным руководителям 5-8х, 10-ого классов:

-  обеспечить  информирование обучающихся и их родителей о временном переходе на

обучение с применением  дистанционных образовательных технологий;

- обеспечить мониторинг фактически обучающихся с применением и дистанционных

образовательных технологий и тех, кто  по болезни временно не обучается.

п.4. Учителям-предметникам:

-  организовать учебный процесс  с 07.02.2022г. по 20.02.2022г исключительно в электронной

информационно-образовательной среде, предусмотрев использование различных

образовательных технологий;

-  проводить  проверку  выполненных заданий и выставлять отметки в электронный журнал.

п.5. Администратору официального сайта Чуркиной Ю.С. разместить настоящий приказ на

официальном сайте школы.

п.6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор         Л.Ю. Сергачева

С приказом «ознакомлены»: Левина М.А.    Чуркина Ю.С.

		2022-02-07T09:41:51+0400
	00f4a897f9467376cf
	Сергачева Л.Ю.